Rua Capitão Vasconcelos,238Jardim Olinda – São Paulo – 05765‐180 Telefone: 11 5841‐7694
contato@cursosweb.com.br

TRECH SOLUÇÕES DIGITAIS EIRELI - ME

INFORMÁTICA
TRECH

TERMO DE ACEITE

ILMO SR.

Ref. :  Adesao a ATA de Registro de Preços

 Prezado Senhor

A TRECH SOLUÇÕES DIGITAIS EIRELI - ME, situada na RUA CAPITAO
VASCONCELOS, 238 JD OLINDA – SÃO PAULO  CEP :  05765-180, inscrita no
CNPJ 24.030.023.0001/07, em relação á Adesão a ATA  referente  item 2 do Pregão
34/2018 do UASG(153161)-FORUM DE CIENCIA E CULTURA DA UFRJ/UFRJ/FCC
informa que aceita a adesão do Conselho Regional de Biologia da 1ª Região
(CRBio-01),  e possui os materiais solicitados e encontram-se disponíveis para
fornecimento, para entrega em local solicitado pelo requisitante .

Item ESPECIFICAÇÃO Marca Qtd. Und.
Valor unit.

(R$)
Valor total (R$)

2

Microsoft Office Professional Plus
2016 licença Perpetua

Microsoft

10 und

R$ 205,00

R$ 2.050,00

Total : R$ 2.050,0

Sem mais, colocamo-nos á disposição para esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

SÃO PAULO, 05 de dezembro de 2018.

Rua Capitão Vasconcelos,238  Jardim Olinda – São Paulo – 05765‐180  Telefone: 11 5844‐5866
contato@cursosweb.com.br

JORDAN MOREIRA
GUIMARAES COSTA